
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 14 de febrer de 2022, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
disposa el cessament de Salvador Almenar Antón com a 
personal eventual. [2022/1225]

RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2022, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que 
se dispone el cese de Salvador Almenar Antón como per-
sonal eventual. [2022/1225]

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valencia-
na, así como en el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por 
el que se regula el personal y los puestos de naturaleza eventual de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), resuelvo:

Único
Disponer el cese de Salvador Almenar Antón como director del 

gabinete de miembros del Consell, con efectos del día 14 de febrero de 
2022, agradeciéndole los servicios prestados.

València, 14 de febrero de 2022.– La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

De conformitat amb el que estableix l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, així 
com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula 
el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), resolc:

Únic
Disposar el cessament de Salvador Almenar Antón com a director 

del gabinet de membres del Consell, amb efectes del dia 14 de febrer de 
2022, agraint-li els serveis prestats.

València, 14 de febrer de 2022.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2022-02-21T15:31:47+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




